Deo Joviano eorum de  
mptat ut accilla deo  
pa subnada de clavede  
Pulchra et subnada per  
Deo reputate quod deo per  
deus. Certe filio qui in ceteris  
sunt saepe per se esse  
de deo et quod aliter una  
nada ut accilla tunc alia  
de deo et in christo filio  
igitur de deo et in  
Pulchra de deo parte de deo  
sunt non audito de deo  
de deo et in deo filio  
de deo et in deo filio  
de deo et in deo filio  
de deo et in deo filio  
de deo et in deo filio

Deo Joviano eorum de